
 
 

UCHWAŁA NR VII/45/24 
RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 10 października 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Przedbórz na rok 2024 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U.z 2024 r. poz.609 ze zm) oraz art.211, art.212,art.214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz.1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych bieżących zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem 58 227 648,73 zł  w tym: 

a) dochody majątkowe w kwocie 20 201 151,98 zł, 

b) dochody bieżące w kwocie 38 026 496,75 zł. 

2. Wydatki ogółem 60 751 901,46 złw tym: 

a) wydatki majątkowe w kwocie 25 545 493,02 zł, 

b) wydatki bieżące w kwocie 35 206 408,44 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Przedborzu 

 
 

Tomasz Małecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 marca 2025 r.

Poz. 2872



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr VII/45/24 
Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 10 października 2024 r. 

 
Zmiany planu wydatków budżetowych Gminy Przedbórz na rok 2024 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup 
i objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 132 657,35    234 765,36    204 765,36    46 164,36    158 601,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    897 891,99    897 891,99    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 1 137 657,35    239 765,36    209 765,36    46 164,36    163 601,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    897 891,99    897 891,99    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75478  Usuwanie skutków 

klęsk żywiołowych 
po zmianach 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 13 997 409,33 

   13 797 409,33
    12 518 323,86 

   9 680 123,50    2 838 200,36    754 556,53    524 528,94    0,00    0,00    0,00    200 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    801   Oświata 

i wychowanie 
po zmianach 13 992 409,33 

   13 792 409,33
    12 513 323,86 

   9 680 123,50    2 833 200,36    754 556,53    524 528,94    0,00    0,00    0,00    200 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 591 503,30    591 503,30    591 503,30    0,00    591 503,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80113  Dowożenie 

uczniów do szkół 
po zmianach 586 503,30    586 503,30    586 503,30    0,00    586 503,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 587 503,30    587 503,30    587 503,30    0,00    587 503,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 582 503,30    582 503,30    582 503,30    0,00    582 503,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 60 751 901,46 

   35 206 408,44
    27 177 291,93 

   17 518 166,77  
  9 659 125,16    2 337 514,43    5 598 372,77    0,00    0,00    93 229,31    25 545 493,02  

  25 545 493,02  
  0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 60 751 901,46 

   35 206 408,44
    27 177 291,93 

   17 518 166,77  
  9 659 125,16    2 337 514,43    5 598 372,77    0,00    0,00    93 229,31    25 545 493,02  

  25 545 493,02  
  0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2872


	UCHWAŁA NR VII/45/24 RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU z dnia 10 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3


		2025-03-14T12:42:47+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




